
Medellin - Colombia, Mayo 9 de 2015

LANZAMIENTO DE MARTILLO - DAMAS FINAL SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 49 ELI JOHANA MORENO 15 4 1985 ANTIOQUIA 66,06

2 143 CHUILIQUINGA ZAMBRANO VALERIA NARCISA 27 2 91 Ecuador 62,20

3 144 MINA QUIÑONEZ ZULEIMA ELOISA 5 6 90 Ecuador 59,48

4 135 MAYRA ALEXANDRA GAVIRIA MALDONADO 26 5 97 CAQUETA 57,65

5 48 DANNA MARCELA RESTREPO 17 11 1996 ANTIOQUIA 57,37

6 153 MINA QUINTEROS JENNY ELIZABETH 4 1 97 Ecuador 55,36

7 170 LUZ DARY MUÑOZ 11 11 88 VALLE 54,81

8 55 YURANI USUGA G 5 12 1993 ANTIOQUIA 48,85

9 121 MARYURI OROZCO MOTATO 26 11 94 QUINDIO 48,20

10 53 MERLY LEONELA LEON 11 5 1994 ANTIOQUIA 46,04

11 20 ROSA ENRIQUEZ PERU 43,97

12 23 FREISHLLAN LUNA PUERTO RICO 43,09

13 122 ANA MILENA ZULUAGA BERMUDEZ 9 12 95 QUINDIO 41,25

24 KEYSHLA LUNA PUERTO RICO NM

SALTO LARGO - VARONES - GRUPO A FINAL COLOMBIANO

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO

RESULTADOS

LIGA
F. NACIMIENTO

No. 1 2 3 4 5 6 

153 52,09 55,36 53,19 47,52 X X 

55 42,51 46,24 48,85 44,17 X 42,69 

53 39,06 46,04 X       

122 X 41,25 39,96       

20 X 43,97 X       

24 X X X       

23 X 42,65 43,09       

143 X 62,2 58,94 59,79 57,32 X 

144 59,48 X 57,1 55,64 X 58,87 

135 53,39 X X 57,65 X X 

170 39,90 X 53,84 46,82 X 54,81 

121 47,15 48,20 X       

48 56,16 X X 55,60 57,15 57,37 

49 X 65,18 X 64,16 66,06 64,92 
 

DIA MES AÑO

1 303 YERMAN PALACIO MOSQUERA 22 7 1994 ANTIOQUIA 7,18

2 339 CARLOS RIVAS 10 27 95 CHOCO 6,86

3 306 ANDRES FELIPE MURILLO CAICEDO 22 6 1999 ANTIOQUIA 6,61

4 304 JUAN DAVID ROA 3 3 1995 ANTIOQUIA 6,58

5 329 TOMAS CORDOBA 1 11 85 CHOCO 6,33

6 332 YEFER RIOS 21 8 90 CHOCO 6,29

7 330 HEINER VALENCIA 1 5 82 CHOCO 6,08

8 340 GILMAR CORREA 9 19 93 CHOCO 6,06

9 342 GILBERTO PEREA 5 9 95 CHOCO 6,00

10 472 KEVIN PEREA 4 5 93 VALLE 5,62

379 JERSON VALOIS 1 7 94 FF.AA NM

307 YEIMER PALACIO MOSQUERA 22 4 1999 ANTIOQUIA NP

359 YILMER CASTILLO ECSAN NP

427 RAUL MENA ATLANTICO NP

356 PABLO CASTRO 18 11 88 ECSAN NP

MARCANUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGALUGAR

No. 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V. 

332 5,94 -0,1 5,76 -25,4 6,15 -1,9 5,66 -0,6 6,29 0,3 6,02 -1,2 

330 6,08 -1,9 5,63 -3,6 5,76 -2,9 5,55 -4,6 X 1,0 4,35 0,9 

307                         

303 5,05 -1,9 X -0,6 6,74 -1 7,15 -2,3 7,18 -1,4 6,87 -2,9 

379 X 2,2 X -1,8 X -2,3             

329 6,09 -0,5 X -3,0 5,81 -5,3 5,74 -0,3 6,33 0,5 6,07 -0,4 

340 6,05 -1,4 5,36 -3,4 6,06 -1,6             

306 6,39 1,9 X -2,2 6,61 -0,1 X -0,6 X -2,9 2,93 1,1 

304 6,58 -0.0 6,42 -3,7 X -1,2 5,85 -2,8 X -1,3 X -2,7 

359                         

427                         

342 5,51 -2,5 X -3,4 6 -0,6             

339 6,24 -4,6 X -1,9 6,54 -1,4 6,74 -2,5 6,56 -4,4 6,86 -0,4 

356                         

472 X -1,4 X -1,1 5,62 -3,0             
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Medellin - Colombia, Mayo 9 de 2015
GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO

RESULTADOS

LANZAMIENTO DE MARTILLO - VARONES FINAL COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 205 ROBERTO SAWYERS COSTA RICA 71,63

2 288 ELIAS MAURICIO DIAZ 4 12 1994 ANTIOQUIA 65,76

3 504 ALEXIS FIGUEROA PUERTO RICO 63,99

4 508 JERONE VEGA PUERTO RICO 58,95

5 237 HAROLD MARTINEZ 28 11 94 BOGOTA 56,91

6 291 JUAN GUILLERMO ROMAÑA 11 5 96 ANTIOQUIA 55,49

7 238 ALEX DIAZ 2 8 89 BOGOTA 42,16

8 327 JHON CORDOBA 2 9 88 CHOCO 41,99

328 NELSON BLANDON 1 3 93 CHOCO NM

234 DANIEL AGUIRRE 13 3 95 BOGOTA NM

289 JACOBO D' LEON SALDARRIAGA 1 1 1986 ANTIOQUIA NM

110 METROS VALLAS - VARONES PRIMERA SERIE SURAMERICANO V.V. -4,4

DIA MES AÑO

1 489 JESUS EXENARRO CASTELAR 15 9 76 BOLIVAR 14,90

MARCA

MARCA

NUMERO

F. NACIMIENTO
LIGA

LIGALUGAR

LUGAR NUMERO

NOMBRES Y APELLIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

306 6,39 1,9 X -2,2 6,61 -0,1 X -0,6 X -2,9 2,93 1,1 

304 6,58 -0.0 6,42 -3,7 X -1,2 5,85 -2,8 X -1,3 X -2,7 

359                         

427                         

342 5,51 -2,5 X -3,4 6 -0,6             

339 6,24 -4,6 X -1,9 6,54 -1,4 6,74 -2,5 6,56 -4,4 6,86 -0,4 

356                         

472 X -1,4 X -1,1 5,62 -3,0             
 

No. 1 2 3 4 5 

327 X 41,8 X 41,99 X 

237 56,91 X 55,77 52,50 X 

328 X X       

234 X X       

291 50,17 55,49 48,4 53,56 51,01 

238 42,16 39,48 X X X 

504 61,77 63,99 62,27 62,67 62,47 

289 X X       

288 55,1 63,8 63,22 65,20 65,76 

205 69,80 71,63 68,90 X 71,57 

508 58,95 X X 57,55 X 
 

1 489 JESUS EXENARRO CASTELAR 15 9 76 BOLIVAR 14,90

2 466 FANOR ESCOBAR 17 12 97 VALLE 14,93

3 331 KLEISER PIZARRO 20 11 92 CHOCO 15,72

4 488 JORGE PUELLO CUADRADO 14 10 94 BOLIVAR 15,95

5 510 KEVIN ASPRIELLA ANTIOQUIA 16,10

6 355 JORGE CACERES 22 11 86 ECSAN 17,41

301 YOJAN CAMILO CHABERRA CORDOVA 21 3 1995 ANTIOQUIA NT

404 Oscar Julián Palacios Urrutia 19 4 96 Liga Atletismo Tolima NP

110 METROS VALLAS - VARONES SEGUNDA SERIE SURAMERICANO V.V.-2,5

DIA MES AÑO

1 209 JAVIER MC FARLANE PERU 13,80

2 279 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 87 ANTIOQUIA 13,84

3 403 Cristian Augusto Alzate Ramirez 11 3 92 Liga Atletismo Tolima 13,97

4 461 JUAN CARLOS MORENO 31 1 94 VALLE 14,29

5 284 YOLVER ALEXANDER LOZANO PALACIOS 15 11 88 ANTIOQUIA 14,40

6 283 RICARDO SERGIO ZAPATA MARTINEZ 8 1 94 ANTIOQUIA 14,53

7 475 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 14,66

224 JEFTE MORELL PUERTO RICO NP

110 METROS VALLAS - VARONES FINAL X TIEMPOS SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 209 JAVIER MC FARLANE PERU 13,80

2 279 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 87 ANTIOQUIA 13,84

3 403 Cristian Augusto Alzate Ramirez 11 3 92 Liga Atletismo Tolima 13,97

4 461 JUAN CARLOS MORENO 31 1 94 VALLE 14,29

5 284 YOLVER ALEXANDER LOZANO PALACIOS 15 11 88 ANTIOQUIA 14,40

6 283 RICARDO SERGIO ZAPATA MARTINEZ 8 1 94 ANTIOQUIA 14,53

7 475 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 14,66

8 489 JESUS EXENARRO CASTELAR 15 9 76 BOLIVAR 14,90

MARCALUGAR NUMERO
F. NACIMIENTO

LIGANOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA
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Medellin - Colombia, Mayo 9 de 2015
GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO

RESULTADOS

9 466 FANOR ESCOBAR 17 12 97 VALLE 14,93

10 331 KLEISER PIZARRO 20 11 92 CHOCO 15,72

11 488 JORGE PUELLO CUADRADO 14 10 94 BOLIVAR 15,95

12 510 KEVIN ASPRIELLA ANTIOQUIA 16,10

13 355 JORGE CACERES 22 11 86 ECSAN 17,41

404 Oscar Julián Palacios Urrutia 19 4 96 Liga Atletismo Tolima NP

224 JEFTE MORELL PUERTO RICO NP

301 YOJAN CAMILO CHABERRA CORDOVA 21 3 1995 ANTIOQUIA NT

SALTO ALTO - VARONES FINAL COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 301 YOJAN CAMILO CHABERRA CORDOVA 21 3 1995 ANTIOQUIA 2,16

2 210 ARTURO CHAVEZ PERU 2,16

3 300 WANNER MILLER MORENO 22 7 1987 ANTIOQUIA 2,16

4 463 CARLOS IZQUIERDO 5 7 89 VALLE 2,10

5 340 GILMAR CORREA 9 19 93 CHOCO 2,05

5 462 DANIEL CORTEZ 9 10 95 VALLE 2,05

7 356 PABLO CASTRO 18 11 88 ECSAN 2,00

8 421 JUAN ARIAS 8 4 1995 SANTANDER 1,90

9 305 MANUEL NEGRETE RAMIREZ 23 3 1996 ANTIOQUIA 1,85

341 ALEYDER CUESTA 1 24 95 CHOCO NM

455 Jaime Enrrique Escobar Valdivieso 16 8 97 PANAMA NP

MARCALIGA
F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

No. 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16 2.20 

421 O XO O XXX             

341 X--                   

356 - XO XO XO XXO XXX         

305   O XXX               

340       O O O XXX       

301         O O O O O XXX 

300           O O XXO XXO XXX 

455                     

210         O O O - XO XXX 

463         O O XXO XXX     

462       O O O XXX       
 

LANZAMIENTO DE JABALINA - DAMAS FINAL COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 13 CORALYS ORTIZ PUERTO RICO 54,70

2 52 MERLY CABRERA 29 8 96 ANTIOQUIA 51,29

3 38 STEFANNY CHACON 7 5 97 VENEZUELA 51,00

4 161 LUCELLY MURILLO 5 5 91 VALLE 49,19

5 506 SUMMER PAJON PUERTO RICO 48,40

6 58 NASLI LISET PEREA LOPERA 19 5 1980 ANTIOQUIA 36,75

7 104 KAREN ASPRILLA MENA 10 9 94 CHOCO 35,97

165 ANGIE CORDOBA 21 6 97 VALLE

100 METROS VALLAS - DAMAS PRIMERA SERIE SURAMERICANO V.V.-3,5

DIA MES AÑO

1 179 GREGORIA GOMEZ PEREZ 27 9 95 BOLIVAR 14,29

2 178 VANESA CAMPO MARTINEZ 5 3 93 BOLIVAR 14,62

3 60 DAMARIS PALOMEQUE MURILLO 1 7 1999 ANTIOQUIA 14,90

MARCA

MARCA

LIGA

LUGAR
F. NACIMIENTO

LIGA

F. NACIMIENTO

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

No. 1 2 3 4 5 6 

58 31,75 X X 36,75 32,89 34,79 

104 30,54 X 35,97 X X X 

165 X X DNF       

506 45,74 46,38 46,72 X 47,59 48,4 

38 46,85 51 50,21 47,54 49,03 48,18 

52 X X X X 51,29 X 

161 X X 47,55 49,19 X 48,28 

13 54,70 X 53,77 X - - 
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Medellin - Colombia, Mayo 9 de 2015
GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO

RESULTADOS

4 511 DAYANA RAMOS ANTIOQUIA 15,15

5 108 MARTINA VALOYES 22 5 84 ECSAN 15,32

6 165 ANGIE CORDOBA 21 6 97 VALLE 15,72

100 METROS VALLAS - DAMAS SEGUNDA SERIE SURAMERICANO V.V.-2,5

DIA MES AÑO

1 67 BRIGGITE MARIA MERLANO PAJARO 29 4 82 ATLANTICO 13,34

2 45 ELIECIT PALACIOS CUESTA 23 8 85 ANTIOQUIA 13,39

3 26 NASTHALIE ISAAC PUERTO RICO 13,85

4 142 LITZY VASQUEZ PUERTO RICO 13,86

5 17 DIANA BAZALAR PERU 14,20

6 166 NATALIA PINZON 27 10 94 VALLE 14,49

7 113 LINA PAULA CAICEDO GONZALEZ 15 3 85 FF.AA 14,90

100 METROS VALLAS - DAMAS FINAL X TIEMPOS SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 67 BRIGGITE MARIA MERLANO PAJARO 29 4 82 ATLANTICO 13,34

2 45 ELIECIT PALACIOS CUESTA 23 8 85 ANTIOQUIA 13,39

3 26 NASTHALIE ISAAC PUERTO RICO 13,85

4 142 LITZY VASQUEZ PUERTO RICO 13,86

5 17 DIANA BAZALAR PERU 14,20

6 179 GREGORIA GOMEZ PEREZ 27 9 95 BOLIVAR 14,29

7 166 NATALIA PINZON 27 10 94 VALLE 14,49

8 178 VANESA CAMPO MARTINEZ 5 3 93 BOLIVAR 14,62

9 60 DAMARIS PALOMEQUE MURILLO 1 7 1999 ANTIOQUIA 14,90

10 113 LINA PAULA CAICEDO GONZALEZ 15 3 85 FF.AA 14,90

11 511 DAYANA RAMOS ANTIOQUIA 15,15

12 108 MARTINA VALOYES 22 5 84 ECSAN 15,32

13 165 ANGIE CORDOBA 21 6 97 VALLE 15,72

800 METROS PLANOS - DAMAS FINAL SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 40 JOHANA ARRIETA 2 9 98 ANTIOQUIA 2,09,04

2 29 PRISCILA MORALES PUERTO RICO 2,10,39

3 41 NATALIA SALINAS 4 6 97 ANTIOQUIA 2,14,21

MARCA

MARCA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

F. NACIMIENTO
NOMBRES Y APELLIDOSLUGAR NUMERO

NUMEROLUGAR

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

3 41 NATALIA SALINAS 4 6 97 ANTIOQUIA 2,14,21

4 132 NATHIA ALEJANDRA GONZALEZ 7 5 94 liga CUNDINAMARCA 2,16,00

5 25 LUISAIRA MORALES PUERTO RICO 2,16,48

6 91 MONICA LILIANA GONZALEZ 14 2 1999 LIGA DE BOYACÁ 2,18,92

7 114 ANGIE DANIELA LEGARDA BEJARANO 13 8 95 NARIÑO 2,29,29

8 112 BRIGITH RODRIGUEZ 11 5 87 ECSAN 2,33,35

9 105 VIVIANA MONROY 4 7 93 ECSAN 2,35,64

SALTO LARGO - VARONES - GRUPO B FINAL COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 228 DIEGO HERNANDEZ 17 2 95 VENEZUELA 7,72

2 443 LANDETA ANDRES EDUARDO 3 6 96 Ecuador 7,66

3 530 EDWIN MURILLO 31 8 1991 ANTIOQUIA 7,33

4 505 JEFREY BURGOS PUERTO RICO 7,30

5 494 TONY SOLIS REPUBLICA DOMINICANA 7,17

6 471 MARIO SIERRA 12 5 92 VALLE 6,83

7 321 LUIS EDUARDO DÍAZ MONTERO 23 3 93 CESAR 6,81

8 209 JAVIER MC FARLANE PERU 6,66

9 370 WISTON PALACIOS 21 1 90 FF.AA 6,47

211 JOSE LUIS MANDROS PERU NM

484 DIVIER MURILLO MURILLO 3 6 93 BOLIVAR NM

354 HEBERTH GOMEZ 18 1 93 ECSAN
223 ABDEL MERCED BORRERO PUERTO RICO - RAPID

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No. 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V. 

354                       

211 X 0,7 X -1,0 X -1,5 7,17 -0,7 7,12 -0,9 X -0,1 

494 X 0,0 7,09 0,4 X -3,9             

370 X 0,0 X 0,5 6,47 -1,4 7,27 1,2 7,22 -1,4 7,2 0,9 

505 7,09 -0,3 7,3 0,2 X -2,9 X -1,3 7,31 -4,1 -   

443 7,25 -1,4 7,33 -1,4 7,66 0,8             

223                         

484 X -1,6 X -0,4 X -0,5             

209 4,84 -0,6 6,66 -1,6 -               

471 6,25 -1,6 6,65 1,0 6,5 -0,7 4,45 1 6,38 -1,4 6,61 0,6 

321 6.54. -1,6 6,81 -0.0 6,68 -0,5 6,68 1,1 X -0.0 6,71 -2 

228 7,20 0,1 7,55 -0,7 X 1,1 7,72 -0,1 X -1,0 5,27 0 

530 X -0,8 7,33 -0,8 7,21 -1,4 6,59 -0,9 -   6,97 -0,2 
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Medellin - Colombia, Mayo 9 de 2015
GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO

RESULTADOS

SALTO LARGO - VARONES - CLASIFICACION GENERAL FINAL COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 228 DIEGO HERNANDEZ 17 2 95 VENEZUELA 7,72

2 443 LANDETA ANDRES EDUARDO 3 6 96 Ecuador 7,66

3 530 EDWIN MURILLO 31 8 1991 ANTIOQUIA 7,33

4 505 JEFREY BURGOS PUERTO RICO 7,30

5 303 YERMAN PALACIO MOSQUERA 22 7 1994 ANTIOQUIA 7,18

6 494 TONY SOLIS REPUBLICA DOMINICANA 7,17

7 339 CARLOS RIVAS 10 27 95 CHOCO 6,86

8 471 MARIO SIERRA 12 5 92 VALLE 6,83

9 321 LUIS EDUARDO DÍAZ MONTERO 23 3 93 CESAR 6,81

10 209 JAVIER MC FARLANE PERU 6,66

11 306 ANDRES FELIPE MURILLO CAICEDO 22 6 1999 ANTIOQUIA 6,61

12 304 JUAN DAVID ROA 3 3 1995 ANTIOQUIA 6,58

13 370 WISTON PALACIOS 21 1 90 FF.AA 6,47

14 329 TOMAS CORDOBA 1 11 85 CHOCO 6,33

15 332 YEFER RIOS 21 8 90 CHOCO 6,29

16 330 HEINER VALENCIA 1 5 82 CHOCO 6,08

17 340 GILMAR CORREA 9 19 93 CHOCO 6,06

18 342 GILBERTO PEREA 5 9 95 CHOCO 6,00

19 472 KEVIN PEREA 4 5 93 VALLE 5,62

379 JERSON VALOIS 1 7 94 FF.AA NM

211 JOSE LUIS MANDROS PERU NM

484 DIVIER MURILLO MURILLO 3 6 93 BOLIVAR NM

307 YEIMER PALACIO MOSQUERA 22 4 1999 ANTIOQUIA NP

359 YILMER CASTILLO ECSAN NP

427 RAUL MENA ATLANTICO NP

356 PABLO CASTRO 18 11 88 ECSAN NP

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

No. 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V. 

354                       

211 X 0,7 X -1,0 X -1,5 7,17 -0,7 7,12 -0,9 X -0,1 

494 X 0,0 7,09 0,4 X -3,9             

370 X 0,0 X 0,5 6,47 -1,4 7,27 1,2 7,22 -1,4 7,2 0,9 

505 7,09 -0,3 7,3 0,2 X -2,9 X -1,3 7,31 -4,1 -   

443 7,25 -1,4 7,33 -1,4 7,66 0,8             

223                         

484 X -1,6 X -0,4 X -0,5             

209 4,84 -0,6 6,66 -1,6 -               

471 6,25 -1,6 6,65 1,0 6,5 -0,7 4,45 1 6,38 -1,4 6,61 0,6 

321 6.54. -1,6 6,81 -0.0 6,68 -0,5 6,68 1,1 X -0.0 6,71 -2 

228 7,20 0,1 7,55 -0,7 X 1,1 7,72 -0,1 X -1,0 5,27 0 

530 X -0,8 7,33 -0,8 7,21 -1,4 6,59 -0,9 -   6,97 -0,2 
 

356 PABLO CASTRO 18 11 88 ECSAN NP

354 HEBERTH GOMEZ 18 1 93 ECSAN NP

223 ABDEL MERCED BORRERO PUERTO RICO - RAPID NP

800 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 214 LUIS HIDALGO PUERTO RICO 1,54,02

2 266 JOHAN ARANGO 25 4 96 ANTIOQUIA 1,54,65

3 426 JHOJAN MEDINA 11 8 88 SANTANDER 1,54,65

4 270 JESUS HERRERA 10 8 89 ANTIOQUIA 1,55,32

5 384 DIDIER VARGAS LARA 3 2 95 PUERTO GAITAN 1,55,46

6 310 JORGE ELIECER WALTEROS 21 4 1994 LIGA DE BOYACÁ 1,56,13

7 423 JUAN CAMILO LLANES MEZA 28 2 94 SUCRE 1,57,19

8 348 CRISTIAN GRANJA MOSQUERA 19 6 95 Colombia/Cubalse 2,03,10

256 CAMILO LOZANO CAMARGO 4 8 96 BOGOTA NP

257 HAROLD OROZCO MANDARANO 22 1 96 BOGOTA NP

800 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 368 JHON SINISTERRA 3 11 89 FF.AA 1,48,06

2 230 LUCIRIO A. GARRIDO 8 4 92 VENEZUELA 1,48,50

3 278 YELSSIN DONOVAN ROBLEDO MENA 3 11 95 ANTIOQUIA 1,48,51

4 285 JHON ESTEBAN LONDOÑO LONDOÑO 7 5 94 ANTIOQUIA 1,51,74

5 363 JORGE MUÑOZ 17 5 90 ECSAN 1,52,33

6 442 JÁCOME JEAN ANDRES 22 5 97 Ecuador 1,52,58

7 271 MIGUEL MESA 21 4 97 ANTIOQUIA 1,52,82

8 269 ANDRES GARCIA 31 8 92 ANTIOQUIA 1,54,23

9 492 DAVID HODGSON COSTA RICA 1,54,35

10 480 RUBEN ARBOLEDA 6 10 1974 VALLE 1,57,30

MARCA

MARCA

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGALUGAR

F. NACIMIENTO
LIGALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
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Medellin - Colombia, Mayo 9 de 2015
GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO

RESULTADOS

800 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 368 JHON SINISTERRA 3 11 89 FF.AA 1,48,06

2 230 LUCIRIO A. GARRIDO 8 4 92 VENEZUELA 1,48,50

3 278 YELSSIN DONOVAN ROBLEDO MENA 3 11 95 ANTIOQUIA 1,48,51

4 285 JHON ESTEBAN LONDOÑO LONDOÑO 7 5 94 ANTIOQUIA 1,51,74

5 363 JORGE MUÑOZ 17 5 90 ECSAN 1,52,33

6 442 JÁCOME JEAN ANDRES 22 5 97 Ecuador 1,52,58

7 271 MIGUEL MESA 21 4 97 ANTIOQUIA 1,52,82

8 214 LUIS HIDALGO PUERTO RICO 1,54,02

9 269 ANDRES GARCIA 31 8 92 ANTIOQUIA 1,54,23

10 492 DAVID HODGSON COSTA RICA 1,54,35

11 266 JOHAN ARANGO 25 4 96 ANTIOQUIA 1,54,65

12 426 JHOJAN MEDINA 11 8 88 SANTANDER 1,54,65

13 270 JESUS HERRERA 10 8 89 ANTIOQUIA 1,55,32

14 384 DIDIER VARGAS LARA 3 2 95 PUERTO GAITAN 1,55,46

15 310 JORGE ELIECER WALTEROS 21 4 1994 LIGA DE BOYACÁ 1,56,13

16 423 JUAN CAMILO LLANES MEZA 28 2 94 SUCRE 1,57,19

17 480 RUBEN ARBOLEDA 6 10 1974 VALLE 1,57,30

18 348 CRISTIAN GRANJA MOSQUERA 19 6 95 Colombia/Cubalse 2,03,10

256 CAMILO LOZANO CAMARGO 4 8 96 BOGOTA NP

257 HAROLD OROZCO MANDARANO 22 1 96 BOGOTA NP

100 METROS PLANOS - DAMAS PRIMERA SERIE SURAMERICANO V.V.-1,1

DIA MES AÑO

1 188 MARGARITA MANZUETA REPUBLICA DOMINICANA 11,83

2 147 KEMYA QUIÑONES 1 1 91 Ecuador 12,02

3 36 YARIMAR DIAS PUERTO RICO 12,11

4 6 MACARENA REYES 30 3 84 CHILE 12,15

5 18 PAOLA MAUTINO PERU 12,24

6 97 JESSIKA MAGRETH GUTIERREZ BOLAÑOS 28 1 93 CESAR 12,32

10 MARIA IGNACIA MONTT 23 2 96 CHILE NP

28 DAPHNE CINTRON NIEVES PUERTO RICO - RAPID NP

100 METROS PLANOS - DAMAS SEGUNDA SERIE SURAMERICANO V.V.-2,0

MARCA

MARCA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGALUGAR NUMERO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

DIA MES AÑO

1 145 ANGULO JAMA JULIANA ELIZABETH 6 7 94 Ecuador 11,55

2 184 SHAROLYN JOSEPH HAMLET COSTA RICA 11,75

3 146 DE LA CRUZ  CHALA VIVIANA ESTEFANÍA 20 9 95 Ecuador 11,93

4 44 EVELYN RIVERA BLANQUET 3 12 97 ANTIOQUIA 11,94

5 180 RAIZA AGAMEZ MARTELO 4 12 92 BOLIVAR 12,09

6 9 JOSEFINA GUTIERREZ 24 2 94 CHILE 12,11

7 46 YURI JULIETH BENITEZ MURILLO 19 7 96 ANTIOQUIA 12,17

8 189 MARIA LUIZA RODRIGUEZ REPUBLICA DOMINICANA 14,10

100 METROS PLANOS - DAMAS TERCERA SERIE SURAMERICANO V.V.+1,2

DIA MES AÑO

1 149 TENORIO MICOLTA ANGELA GABRIELA 27 1 96 Ecuador 11,15

2 148 LANDAZURI BENITEZ NARCISA MARIZOL 13 6 91 Ecuador 11,38

3 4 ISIDORA JIMENES 10 8 93 CHILE 11,47

4 35 GENOISKA CANCEL PUERTO RICO 11,53

5 45 ELIECIT PALACIOS CUESTA 23 8 85 ANTIOQUIA 11,54

6 187 FANNY CHALAS REPUBLICA DOMINICANA 11,59

7 2 VICTORIA WOODWARD ARGENTINA 11,79

8 156 YOMARA HINESTROZA 20 5 88 VALLE 11,91

100 METROS PLANOS - DAMAS FINAL X TIEMPOS SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 149 TENORIO MICOLTA ANGELA GABRIELA 27 1 96 Ecuador 11,15

2 148 LANDAZURI BENITEZ NARCISA MARIZOL 13 6 91 Ecuador 11,38

3 4 ISIDORA JIMENES 10 8 93 CHILE 11,47

4 35 GENOISKA CANCEL PUERTO RICO 11,53

5 45 ELIECIT PALACIOS CUESTA 23 8 85 ANTIOQUIA 11,54

6 145 ANGULO JAMA JULIANA ELIZABETH 6 7 94 Ecuador 11,55

MARCA

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA
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7 187 FANNY CHALAS REPUBLICA DOMINICANA 11,59

8 184 SHAROLYN JOSEPH HAMLET COSTA RICA 11,75

9 2 VICTORIA WOODWARD ARGENTINA 11,79

10 188 MARGARITA MANZUETA REPUBLICA DOMINICANA 11,83

11 156 YOMARA HINESTROZA 20 5 88 VALLE 11,91

12 146 DE LA CRUZ  CHALA VIVIANA ESTEFANÍA 20 9 95 Ecuador 11,93

13 44 EVELYN RIVERA BLANQUET 3 12 97 ANTIOQUIA 11,94

14 147 KEMYA QUIÑONES 1 1 91 Ecuador 12,02

15 180 RAIZA AGAMEZ MARTELO 4 12 92 BOLIVAR 12,09

16 36 YARIMAR DIAS PUERTO RICO 12,11

17 9 JOSEFINA GUTIERREZ 24 2 94 CHILE 12,11

18 6 MACARENA REYES 30 3 84 CHILE 12,15

19 46 YURI JULIETH BENITEZ MURILLO 19 7 96 ANTIOQUIA 12,17

20 18 PAOLA MAUTINO PERU 12,24

21 97 JESSIKA MAGRETH GUTIERREZ BOLAÑOS 28 1 93 CESAR 12,32

22 189 MARIA LUIZA RODRIGUEZ REPUBLICA DOMINICANA 14,10

10 MARIA IGNACIA MONTT 23 2 96 CHILE NP

28 DAPHNE CINTRON NIEVES PUERTO RICO - RAPID NP

100 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE SURAMERICANO V.V.+1,3

DIA MES AÑO

1 495 YANCARLO MARTINEZ REPUBLICA DOMINICANA 10,16

2 217 PEDRO CRUZ PUERTO RICO 10,52

3 447 VALENCIA TENORIO JHON JAIRO 6 12 93 Ecuador 10,56

4 459 STIVEN VALOIS 24 10 92 VALLE 10,60

5 468 JHONY RENTERIA 26 3 97 VALLE 10,61

6 448 QUINTERO ANDERSON PATRICIO 16 12 93 Ecuador 10,61

7 248 JORGE LUIS RENTERIA GUTIERREZ 14 8 1993 BOGOTA 11,20

228 DIEGO HERNANDEZ 17 2 95 VENEZUELA NP

100 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE SURAMERICANO V.V.+1,6

DIA MES AÑO

1 498 ESTARLIN DEL CARMEN REPUBLICA DOMINICANA 10,18

2 499 YOHANDRY ANDUJAR REPUBLICA DOMINICANA 10,20

3 276 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 12 93 ANTIOQUIA 10,22

4 502 ANDY MARTINEZ PERU 10,38

5 216 CARLOS RODRIGUEZ PUERTO RICO 10,41

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

5 216 CARLOS RODRIGUEZ PUERTO RICO 10,41

6 277 ISIDRO MONTOYA VALENCIA 3 11 90 ANTIOQUIA 10,44

7 503 MIGUEL LOPEZ PUERTO RICO 10,47

8 202 ENRIQUE POLANCO 11 8 92 CHILE 10,60

100 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 495 YANCARLO MARTINEZ REPUBLICA DOMINICANA 10,16

2 498 ESTARLIN DEL CARMEN REPUBLICA DOMINICANA 10,18

3 499 YOHANDRY ANDUJAR REPUBLICA DOMINICANA 10,20

4 276 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 12 93 ANTIOQUIA 10,22

5 502 ANDY MARTINEZ PERU 10,38

6 216 CARLOS RODRIGUEZ PUERTO RICO 10,41

7 277 ISIDRO MONTOYA VALENCIA 3 11 90 ANTIOQUIA 10,44

8 503 MIGUEL LOPEZ PUERTO RICO 10,47

9 217 PEDRO CRUZ PUERTO RICO 10,52

10 447 VALENCIA TENORIO JHON JAIRO 6 12 93 Ecuador 10,56

11 459 STIVEN VALOIS 24 10 92 VALLE 10,60

12 202 ENRIQUE POLANCO 11 8 92 CHILE 10,60

13 468 JHONY RENTERIA 26 3 97 VALLE 10,61

14 448 QUINTERO ANDERSON PATRICIO 16 12 93 Ecuador 10,61

15 248 JORGE LUIS RENTERIA GUTIERREZ 14 8 1993 BOGOTA 11,20

228 DIEGO HERNANDEZ 17 2 95 VENEZUELA NP

LANZAMIENTO DE JABALINA - VARONES FINAL SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 290 JAIME DAYRON MARQUEZ 11 6 1983 ANTIOQUIA 78,36

2 486 ARLEY IBARGUEN 4 10 82 BOLIVAR 77,17

3 357 LUIS ALVAREZ 3 2 92 ECSAN 74,12

MARCALUGAR
F. NACIMIENTO

LIGANUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA
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4 239 ALESANDER VALENCIA 95 BOGOTA 73,38

5 437 ESCOBAR VALENCIA JOSE ORLANDO 21 8 91 Ecuador 64,96

6 351 ORIELSON CABRERA 6 5 86 ECSAN 64,72

7 441 TAPIA BANDERAS SEBASTIAN 12 8 96 Ecuador 63,55

8 298 NORALDO PALACIOS 8 6 1980 ANTIOQUIA 62,78

9 326 CARLOS PALACIOS 13 7 91 CHOCO 61,35

10 362 SERGIO MENA 26 3 94 ECSAN 58,68

297 CRISTIAN GARCIA 31 1 96 ANTIOQUIA
295 LUIS YESID IBARGUEN 29 3 97 ANTIOQUIA

5000 METROS PLANOS - DAMAS FINAL COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 136 DIANA MARCELA SUAREZ TORRES 12 5 86 SANTANDER 17,12,43

2 88 SANDRA MARCELA ROSAS R. 28 7 1988 LIGA DE BOYACÁ 17,17,70

3 84 YOLANDA FERNANDEZ 17 6 81 BOGOTA 17,40,44

4 115 LINA MARITZA PANTOJA 12 2 96 NARIÑO 17,53,78

5 169 ANDREA MONTOYA 18 2 94 VALLE 18,25,54

6 42 AIDETH ANAYA 29 5 92 ANTIOQUIA 18,40,12

7 93 Ana Julieth Nieto Gomez 6 11 96 CALDAS 18,42,14

8 111 MONICA GARCIA 3 2 95 ECSAN 19,49,87

9 86 ANGIE LORENA MENDEZ 22 6 96 BOGOTA 20,49,87

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No. 1 2 3 4 5 6 

351 60,08 59,34 64,72 X 57,15 58,98 

362 54,44 58,68 55,41       

441 62,18 61,13 63,55 56,74 62,00 61,41 

326 56,94 61,35 56,65       

297             

295             

239 68,72 X 67,69 73,38 X X 

357 64,56 65,32 64,62 66,27 68,86 74,12 

437 62,22 64,42 63,02 60,58 64,96 64,06 

486 X 72,48 74,84 77,15 X 77,17 

298 61,97 62,78         

290 X 73,83 71,2 71,66 78,36 X 
 

9 86 ANGIE LORENA MENDEZ 22 6 96 BOGOTA 20,49,87

10 133 ANGIE JULITH MORENO VEGA 23 11 95 liga CUNDINAMARCA 21,18,22

81 NICOLE ROMERO MARIN 21 1 98 BOGOTA NP

82 KAMILA PEÑA CORTES 17 2 92 BOGOTA NP

83 ANGELA FIGUEROA 28 6 84 BOGOTA NP

89 MARBEL PADILLA 21 2 1998 LIGA DE BOYACÁ NP

120 LEIDY MARIA CHAVEZ 14 3 1997 LIGA DEL PUTUMAYO NP

131 ANGELA CAROLINA APARICIO CASTRO 12 10 95 liga CUNDINAMARCA NP

173 JENIFER BEDOYA 21 12 96 VALLE NP

200 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE COLOMBIANO V.V.+2,1

DIA MES AÑO

1 498 ESTARLIN DEL CARMEN REPUBLICA DOMINICANA 20,69

2 217 PEDRO CRUZ PUERTO RICO 20,80

3 459 STIVEN VALOIS 24 10 92 VALLE 21,23

4 485 ROBERTO MURILLO PUA 23 7 90 BOLIVAR 22,07

454 Arturo Harmodio Deliser Espinosa 24 4 97 PANAMA NP

203 GARY ROBINSON LETTMAN 24 2 87 COSTA RICA NP

219 ERIK GOMEZ PUERTO RICO NP

358 OLMES BELTRAN ECSAN NP

200 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE COLOMBIANO V.V.-1,9

DIA MES AÑO

1 495 YANCARLO MARTINEZ REPUBLICA DOMINICANA 20,37

2 275 BERNARDO BALOYES NAVAS 6 1 94 ANTIOQUIA 20,37

3 499 YOHANDRY ANDUJAR REPUBLICA DOMINICANA 20,66

4 276 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 12 93 ANTIOQUIA 20,66

5 216 CARLOS RODRIGUEZ PUERTO RICO 21,03

6 503 MIGUEL LOPEZ PUERTO RICO 21,22

502 ANDY MARTINEZ PERU NP

MARCA

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LIGA

LUGAR NUMERO
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491 NERY CARDENAS COSTA RICA NP

200 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 495 YANCARLO MARTINEZ REPUBLICA DOMINICANA 20,37

2 275 BERNARDO BALOYES NAVAS 6 1 94 ANTIOQUIA 20,37

3 499 YOHANDRY ANDUJAR REPUBLICA DOMINICANA 20,66

3 276 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 12 93 ANTIOQUIA 20,66

5 498 ESTARLIN DEL CARMEN REPUBLICA DOMINICANA 20,69

6 217 PEDRO CRUZ PUERTO RICO 20,80

7 216 CARLOS RODRIGUEZ PUERTO RICO 21,03

8 503 MIGUEL LOPEZ PUERTO RICO 21,22

9 459 STIVEN VALOIS 24 10 92 VALLE 21,23

10 485 ROBERTO MURILLO PUA 23 7 90 BOLIVAR 22,07

454 Arturo Harmodio Deliser Espinosa 24 4 97 PANAMA NP

203 GARY ROBINSON LETTMAN 24 2 87 COSTA RICA NP

219 ERIK GOMEZ PUERTO RICO NP

358 OLMES BELTRAN ECSAN NP

502 ANDY MARTINEZ PERU NP

491 NERY CARDENAS COSTA RICA NP

SALTO ALTO - DAMAS FINAL SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 1 BETSABE ELOISA PAEZ 27 10 93 ARGENTINA 1,78

2 59 MARIA FERNANDA MURILLO DUARTE 21 1 1999 ANTIOQUIA 1,78

3 181 NULFA PALACIOS HINESTROZA 14 6 92 BOLIVAR 1,69

4 165 ANGIE CORDOBA 21 6 97 VALLE 1,60

5 101 JEYNI VALENCIA 8 14 0 CHOCO 1,60

6 123 SUSAN DANIELA CAÑAVERAL BASTIDAS 7 2 2000 QUINDIO 1,55

7 174 DANIELA OLIVEROS 27 4 98 VALLE 1,50

8 102 KATERINE DE LA ROSA 9 2 95 CHOCO 1,45

9 124 VALERY MARGARITA CORREA GRANDA 13 10 2000 QUINDIO 1,40

MARCALIGA
F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

No. 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 

124 O XXX                     

101   XO XO O XO XXX             

3000 METROS OBSTACULOS VARONES COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 313 ARBEY YOBANY LEON BAEZ 31 10 1994 LIGA DE BOYACÁ 9,06,48

2 265 MAURICIO FRANCO 8 5 89 ANTIOQUIA 9,06,61

3 409 FREDDY ERNESTO ESPINOSA 29 7 86 liga CUNDINAMARCA 9,20,50

4 419 VICTOR LEON DELGADO 16 9 1995 SANTANDER 9,20,52

5 414 JOHN FREDY MORENO 13 9 93 liga CUNDINAMARCA 9,21,02

6 418 NELSON ANDRES BLANCO 5 3 1995 SANTANDER 9,31,52

7 412 FIDEL QUINTERO 22 9 90 liga CUNDINAMARCA 9,31,63

8 268 NORBEY RODRIGUEZ 24 2 95 ANTIOQUIA 9,58,60

9 391 MARCELO PRETEL RIOBO 22 8 96 QUINDIO 10,04,26

10 434 MATEO USUGA LONDOÑO 27 3 1992 CLUB GERANZAGA APARTADÒ 10,28,53

11 493 HENRY VILLALOBOS GUTIERREZ 10 10 96 CLUB DEPORTIVO MARATHON 10,34,42

12 389 ROBINSON ORDOÑEZ 13 4 1989 LIGA DEL PUTUMAYO 10,54,00

13 388 HUGO FERNEY IMBACHI 5 1 1991 LIGA DEL PUTUMAYO 11,03,22

318 HOLMER JAIR RIVERA GURRUTE 5 1 91 CAUCA NP

319 ELVIS YAIR SANCHEZ GOLONDRINO 31 3 94 CAUCA NP

400 METROS PLANOS - DAMAS PRIMERA SERIE COLOMBIANO

MARCA

MARCA

LIGA

LUGAR LIGANUMERO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO
NOMBRES Y APELLIDOS

101   XO XO O XO XXX             

174     O XXX                 

102 O XO XXX                   

123 O O XO O XXX               

165     O O XO XXX             

181     O - O O O O XXX       

59         O O O XXO O XXO XO XXX 

1                 XO O XO XXX 
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RESULTADOS

DIA MES AÑO

1 74 MARCELA CUESTA 5 6 89 BOGOTA 55,56

2 116 LEIDY JOHANA BURBANO BURGOS 19 12 96 NARIÑO 58,60

3 78 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 4 3 1998 BOGOTA 58,73

4 100 YARY SANCHEZ 26 4 93 CHOCO 59,68

5 80 MARIA FERNANDA JIMENEZ 19 9 98 BOGOTA 1,00,05

6 119 ERIKA  CATALINA  BOLAÑOS 26 5 1997 LIGA DEL PUTUMAYO 1,04,72

7 134 EMILY JULIETH RODRIGUEZ PEREZ 20 12 93 liga CUNDINAMARCA 1,05,75

11 SHANTELLY SCOTT NORMAN 17 4 91 COSTA RICA NP

400 METROS PLANOS - DAMAS SEGUNDA SERIE COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 99 YENIFER PADILLA 1 1 90 CHOCO 53,18

2 7 FERNANDA MACKENNA 20 12 86 CHILE 54,66

3 19 MAITTE TORRES PERU 54,85

4 76 ZULLEY MELISSA TORRES VASQUEZ 29 4 1995 BOGOTA 55,43

5 3 MARIA AYELEN DIOGO 11 12 91 ARGENTINA 55,64

190 ROSA FABIANA REPUBLICA DOMINICANA DQ

12 SHAROLYN SCOTT NORMAN 27 10 83 COSTA RICA NP

400 METROS PLANOS - DAMAS FINAL X TIEMPOS COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 99 YENIFER PADILLA 1 1 90 CHOCO 53,18

2 7 FERNANDA MACKENNA 20 12 86 CHILE 54,66

3 19 MAITTE TORRES PERU 54,85

4 76 ZULLEY MELISSA TORRES VASQUEZ 29 4 1995 BOGOTA 55,43

5 74 MARCELA CUESTA 5 6 89 BOGOTA 55,56

6 3 MARIA AYELEN DIOGO 11 12 91 ARGENTINA 55,64

7 116 LEIDY JOHANA BURBANO BURGOS 19 12 96 NARIÑO 58,60

8 78 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 4 3 1998 BOGOTA 58,73

9 100 YARY SANCHEZ 26 4 93 CHOCO 59,68

10 80 MARIA FERNANDA JIMENEZ 19 9 98 BOGOTA 1,00,05

11 119 ERIKA  CATALINA  BOLAÑOS 26 5 1997 LIGA DEL PUTUMAYO 1,04,72

12 134 EMILY JULIETH RODRIGUEZ PEREZ 20 12 93 liga CUNDINAMARCA 1,05,75

190 ROSA FABIANA REPUBLICA DOMINICANA DQ

11 SHANTELLY SCOTT NORMAN 17 4 91 COSTA RICA NP

12 SHAROLYN SCOTT NORMAN 27 10 83 COSTA RICA NP

MARCA

MARCANOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR

LUGAR NUMERO

LIGALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

12 SHAROLYN SCOTT NORMAN 27 10 83 COSTA RICA NP

SALTO TRIPLE - VARONES FINAL COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 482 JHON MURILLO MURILLO 13 7 84 BOLIVAR 16,51

2 484 DIVIER MURILLO MURILLO 3 6 93 BOLIVAR 16,00

3 430 YORDANIS DURAÑONA DOMINICA 15,86

4 483 ARIEL CABARCAS MERCADO 7 2 92 BOLIVAR 15,70

5 494 TONY SOLIS REPUBLICA DOMINICANA 15,42

6 339 CARLOS RIVAS 10 27 95 CHOCO 14,95

7 440 CHILA AYOVI HUGO DIONICIO 22 6 87 Ecuador 14,91

8 247 JUAN DAVID CAMPO 16 3 97 BOGOTA 14,17

9 233 ANGEL DELGADO VENEZUELA 13,97

10 379 JERSON VALOIS 1 7 94 FF.AA 13,95

11 342 GILBERTO PEREA 5 9 95 CHOCO 13,83

12 359 YILMER CASTILLO ECSAN 13,71

13 330 HEINER VALENCIA 1 5 82 CHOCO 13,40

14 213 AUGUSTO MIRO QUESADA PERU 13,33

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No. 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V. 

359 X -1,2 X -1,4 13,71 -0,2             

342 13,61 -0,2 13,83 -1,6 X 0,4             

332                         

379 13,95 0,2 X -1 X -0,1   -0,2         

339 X -0,8 14,95 -0,9 14,88 0,7 X   -       

329                         

330 13,37 -0,7 X -0,6 13,40 -1,1             

247 X -0,6 14,16 -1,3 13,57 -1,7 X 1,0 13,79 0,1 14,17 -0,6 

494 X -0,8 15,11 -1,6 X -1,1 15,42 0,6 X -0,1 15,11 0,6 

443                         

440 14,91 -1,1 13,56 -0,7 14,14 -1,4 X 0,1 -       

430 15,72 -1,5 X -1,2 15,86 -1,4 X 3,3 -       

483 15,26 -1,6 15,25 -1,2 X -0,7 15,48 0,4 15,41 2,1 15,70 2,0 

213 13,13 -3,1 X -0,4 13,33 0,5             

484 X -1 15,74 -0,4 16,00 0,6 15,59 0,8 X 1,2 16,00 0,3 

200                         

233 X -0,9 X 0,4 13,97 -0,1             

482 14,96 -2,0 X 0,9 X -0,6 16,51 -0,1 15,89 2,0 X 1,2 
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400 METROS VALLAS - VARONES PRIMERA SERIE COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 367 YEISON BALLESTEROS 29 11 88 FF.AA 56,42

2 392 JONNY SOTO OSPINA 17 8 88 QUINDIO 57,23

3 513 JUN PABLO RIVAS ANTIOQUIA 57,82

4 407 JUAN ANDRESON MENA TORRES 11 8 98 liga CUNDINAMARCA 1,00,57

5 323 MARCOS AURELIO CAVIEDES OLIVEROS 31 5 97 CESAR 1,01,79

287 DEINER ENRIQUE CUESTA MORENO 1 2 97 ANTIOQUIA NP

337 KENET DAVIA 17 9 96 CHOCO NP

400 METROS VALLAS - VARONES SEGUNDA SERIE COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 497 MAXIMO MERCEDES REPUBLICA DOMINICANA 52,33

2 396 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 RISARALDA 53,09

3 246 FABIAN BUITRAGO 19 3 96 BOGOTA 54,90

4 377 JAIRO CUNDUMI 20 2 92 FF.AA 55,05

5 224 JEFTE MORELL PUERTO RICO 55,18

6 286 DIEGO ALEJANDRO TOBON RIOS 27 7 97 ANTIOQUIA 57,96

7 331 KLEISER PIZARRO 20 11 92 CHOCO 1,00,71

400 METROS VALLAS - VARONES TERCERA SERIE COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 245 LUIS ANGEL MURILLO 1 1 94 BOGOTA 52,10

2 475 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 52,60

MARCA

MARCA

MARCALIGA

LIGALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA
F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

339 X -0,8 14,95 -0,9 14,88 0,7 X   -       

329                         

330 13,37 -0,7 X -0,6 13,40 -1,1             

247 X -0,6 14,16 -1,3 13,57 -1,7 X 1,0 13,79 0,1 14,17 -0,6 

494 X -0,8 15,11 -1,6 X -1,1 15,42 0,6 X -0,1 15,11 0,6 

443                         

440 14,91 -1,1 13,56 -0,7 14,14 -1,4 X 0,1 -       

430 15,72 -1,5 X -1,2 15,86 -1,4 X 3,3 -       

483 15,26 -1,6 15,25 -1,2 X -0,7 15,48 0,4 15,41 2,1 15,70 2,0 

213 13,13 -3,1 X -0,4 13,33 0,5             

484 X -1 15,74 -0,4 16,00 0,6 15,59 0,8 X 1,2 16,00 0,3 

200                         

233 X -0,9 X 0,4 13,97 -0,1             

482 14,96 -2,0 X 0,9 X -0,6 16,51 -0,1 15,89 2,0 X 1,2 
 

2 475 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 52,60

3 281 YOSHUAN JAVIER BERRIO MORA 24 1 97 ANTIOQUIA 52,61

4 284 YOLVER ALEXANDER LOZANO PALACIOS 15 11 88 ANTIOQUIA 54,61

5 466 FANOR ESCOBAR 17 12 97 VALLE 54,99

6 422 JUAN CAMILO DURAN 3 4 1998 SANTANDER 55,91

400 METROS VALLAS - VARONES CUARTA SERIE COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 490 GERARD DRUMON COSTA RICA 50,61

2 435 CHALA CHALA EMERSON ALEJANDRO 12 8 91 Ecuador 50,97

3 280 YEFFERSON VALENCIA CARMONA 20 10 94 ANTIOQUIA 51,02

4 429 CRISTIAN MORTON NIGERIA 51,54

5 279 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 87 ANTIOQUIA 52,31

6 372 JOSE GUZMAN 4 9 85 FF.AA 54,14

7 282 JORGE VERGARA GONZALEZ 1 4 93 ANTIOQUIA 54,82

8 229 WILSON BELLO 17 6 95 VENEZUELA 58,84

400 METROS VALLAS - VARONES FINAL X TIEMPOS COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 490 GERARD DRUMON COSTA RICA 50,61

2 435 CHALA CHALA EMERSON ALEJANDRO 12 8 91 Ecuador 50,97

3 280 YEFFERSON VALENCIA CARMONA 20 10 94 ANTIOQUIA 51,02

4 429 CRISTIAN MORTON NIGERIA 51,54

5 245 LUIS ANGEL MURILLO 1 1 94 BOGOTA 52,10

6 279 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 87 ANTIOQUIA 52,31

7 497 MAXIMO MERCEDES REPUBLICA DOMINICANA 52,33

8 475 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 52,60

9 281 YOSHUAN JAVIER BERRIO MORA 24 1 97 ANTIOQUIA 52,61

10 396 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 RISARALDA 53,09

11 372 JOSE GUZMAN 4 9 85 FF.AA 54,14

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA
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12 284 YOLVER ALEXANDER LOZANO PALACIOS 15 11 88 ANTIOQUIA 54,61

13 282 JORGE VERGARA GONZALEZ 1 4 93 ANTIOQUIA 54,82

14 246 FABIAN BUITRAGO 19 3 96 BOGOTA 54,90

15 466 FANOR ESCOBAR 17 12 97 VALLE 54,99

16 377 JAIRO CUNDUMI 20 2 92 FF.AA 55,05

17 224 JEFTE MORELL PUERTO RICO 55,18

18 422 JUAN CAMILO DURAN 3 4 1998 SANTANDER 55,91

19 367 YEISON BALLESTEROS 29 11 88 FF.AA 56,42

20 392 JONNY SOTO OSPINA 17 8 88 QUINDIO 57,23

21 513 JUN PABLO RIVAS ANTIOQUIA 57,82

22 286 DIEGO ALEJANDRO TOBON RIOS 27 7 97 ANTIOQUIA 57,96

23 229 WILSON BELLO 17 6 95 VENEZUELA 58,84

24 407 JUAN ANDRESON MENA TORRES 11 8 98 liga CUNDINAMARCA 1,00,57

25 331 KLEISER PIZARRO 20 11 92 CHOCO 1,00,71

26 323 MARCOS AURELIO CAVIEDES OLIVEROS 31 5 97 CESAR 1,01,79

287 DEINER ENRIQUE CUESTA MORENO 1 2 97 ANTIOQUIA NP

337 KENET DAVIA 17 9 96 CHOCO NP

LANZAMIENTO DE DISCO - VARONES FINAL SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 296 MAURICIO ORTEGA 4 8 1994 ANTIOQUIA 64,47

2 438 AGUILERA CARDENAS JUAN ANDRES 5 8 91 Ecuador 53,03

3 436 CAICEDO CALDERON JUAN JOSE 27 7 92 Ecuador 52,56

4 324 JULIO LONDOÑO CHAVERRA 15 7 86 CHOCO 50,35

5 292 JUAN JOSÉ BENITEZ 2 6 1992 ANTIOQUIA 49,93

6 293 LEVIN MORENO DENIS 17 4 1989 ANTIOQUIA 47,84

7 474 LUIS MOSQUERA 20 7 95 VALLE 43,05

8 252 JASSER DAVID SANCHEZ 1992 BOGOTA 42,44

9 325 YILMAR MATURANA PEÑALOZA 21 2 87 CHOCO 40,54

10 376 RICARDO ANGULO 15 3 90 FF.AA 39,80

453 SEGUNDO OCTAVIO ANGULO QUIÑONEZ 24 4 94 ESCUELA NAVAL ALMIRANTE PADILLA (ENAP) NP

373 RICARDO ORJUELA 2 4 91 FF.AA NP

452 YAIR EDUARDO AHUMADA JIMENEZ 16 10 94 ESCUELA NAVAL ALMIRANTE PADILLA (ENAP) NP

421 JUAN ARIAS 8 4 1995 SANTANDER NP

MARCALIGALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

No.   2 3 4 5 6 

453             

373 47,02           

293 36,45 46,86 42,41 45,31 47,84 X 

325 325 42,87 40,54 40,08       

474   43,05 42,84 X X   

452 38,13           

376 46,77 39,80 38,37       

324 42,38 48,58 43,89 50,35 45,44 46,33 

252 48,95 41,70 X 41,8 42,44 41,67 

438 52,56 47,37 53,03 52,38 50,79 X 

436   X X X 46,34 X 

421 X           

292 60,59 49,93 X X X X 

296   X X 64,47 X X 
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